

ACORNTECH ApS

Bækkelundsvej 11
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. oktober 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/04/2019

Jan Bjerregaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ACORNTECH ApS

Bækkelundsvej 11

8240 Risskov

e-mailadresse: jan.acorntech@gmail.com

CVR-nr: 27072739

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/10/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål være et yde finansiell og ledelsesmæssig støtte til datterselskabers aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den økonomiske udvikling i regnskabsåret har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsafslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. okt. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-93.107	-105.576
Bruttoresultat		-93.107	-105.576
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-93.107	-105.576
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-38.591	19.673
Andre finansielle indtægter		62.965	650.874
Øvrige finansielle omkostninger		-561.645	-33.535
Ordinært resultat før skat		-630.378	531.436
Skat af årets resultat		19.208	29.086
Årets resultat		-611.170	560.522
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-611.170	560.522
I alt		-611.170	560.522

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	25/04/2019	50.000

Balance 31. oktober 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		292.492	812.836
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		292.492	812.836
Anlægsaktiver i alt		292.492	812.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.313.722	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		457.553	
Tilgodehavende skat		22.760	
Andre tilgodehavender			1.409.796
Tilgodehavender i alt		2.794.035	1.409.796
Likvide beholdninger		35.384	
Omsætningsaktiver i alt		2.829.419	1.409.796
Aktiver i alt		3.121.911	2.222.632

Balance 31. oktober 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.212.030	1.823.199
Egenkapital i alt		1.337.030	1.948.199
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		474.160	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.310.721	274.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.784.881	274.433
Gældsforpligtelser i alt		1.784.881	274.433
Passiver i alt		3.121.911	2.222.632

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret